Vorunr.

1817
1818
1806
1802
1810
1844

1816
1813
1812

1870
1864
1801
1807

1708
1709
1790

1890

1842
1840
1665

4251
7575
3682

5204
5380

PORRALISTI 2015

KJARNAFADI

Sturmeti

BLODMOR SUR
LIFRARPYLSA SUR
LAMBASVIDASULTA SUR
LUNDABAGGAR

SURIR HRUTSPUNGAR
SUR HVALUR

LIFRARPYLSA SUR 0,7 KG FATA
BLANDADUR SURMATUR 0,7 KG FATA
BLANDADUR SURMATUR 1,3 KG FATA

Nymeti
BLODMOR SODINN
LIFRARPYLSA SODIN

GRISASULTA NY
LAMBASVIDASULTA NY

Annad

LAMBASALTKJOT M/BEINI (OSODID)
LAMBASALTKJOTSRULLUR
LAMBASALTKJOTSRULLUR SODNAR

SVID SERVERKUD FRA VOPNAFIRDI

HARDFISKUR
HAKARL BRYTJADUR
MAGALL

HROSSABJUGU GROF (OSODIN)
KOFAREYKT SVEITABJUGU
REYKT NAUTATUNGA

Medleti

KARTOFLUSALAT
ROFUSTAPPA

Pantid timanlega. AsRilegt er ad panta porramatinn
med allavega dags fyrirvara.

Kjarnafeedi s: 460-7400, fax 460-7401



